Informationen zur Corona bedingt
ausgefallenen
Jahreshauptversammlung
vom Freitag, den 19.11.2021
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1. Berichte zur FuRballabteilung durch
a. die Abteilungsleitung
b. die Jugendleitung
c. die AH-Leitung
Abteilungsleitung fiir die kommenden zwei Jahre 2021-2023
Schiedsrichterausschuss
Ehrungen
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19.11.2021

Saison 2019/20

1. Mannschaft
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Saison 2019/20 Kreisliga A
Tabelle nach Corona-Abbruch

Mannschaft

SV Espenau

SG Schauenburg Il

SG Elbetal

SG Calden/Meimbr. Il

SG Diemeltal

SG Altenh/Qelsh/lstha

SG Weser/iDiemel

SG Hombressen/Udenhausen Il

TSV Schoneberg

TSV Fiirstenwald

TSV Carlsdorf

T5G Hofgeismar

SG Wettes/Breuna/Oberli Il

TS5V Immenhausen Il

SV Riede

Spiele

18

G

—

Torverhaltnis

68 -

46

50

43

46 -

64 :

44 -

38

31:

26

20

27 -

21:

21

11

122

24

129

27

38

30

- 20

l|

49

33

51

148

85

Tordifferenz

57

24

26

[=]

-29

-64

-45

Punkte @
2,61
2,19
2,086
2,00
1,88
1,65
1,60
1,60
1,40
1,12
1,00
0,69
0,56
0,47

0,44
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Weller, Nico
Sandrock, Benedikt
Aloe, Patrizio
Klindworth, Alexander
Haf, Felix

Gaser, Steffen
Maoldenhauer, David
Stenzel, Fabian

Sertic, Micola

. Moldenhauer, Michael
. Scheibe, Oliver

. Oberbeck, Niklas

. Hackert, Sebastian
. Peters, Dennis

. Frimmel, Steffen

. Beecken, Lukas

. Berschauer, Thomas
. Hupfeld, Felix

. Sauer, Bjorn

. Amin, Raber

19.11.2021

Spiele
16

RO LEGLE

14
14
12
12
12

10

e R R R =R ]

Saison 2019/20

Tore Assists Gelb
14 9 1
2 5 1
23 3 3
3 & -
- 1 -
8 5] 1
3 4 3
- 1 -
- 3 2
1 4 3
- 2 3
7 3 2
- - 1
- 1 -
- 1 3
- 1 -

JHV FuBball Freitag, 19. November 2021

Minuten
1376
1349
1350
1244
1214
1198
1079
365
288
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Saison 2019/20

2. Mannschaft
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Saison 2019/20 Kreisliga C

Tabelle nach Corona-Abbruch

Mannschaft

FSV Wolfhagen Il

FC Schachten

SV Mariendorf

SV Espenau Il

SG Elbetal Il

SG Weser/Diemel Il

TSG Hofgeismar Il

TSV Holzhausen Il

SG Altenh/Oelsh/lstha Il

TSV Deisel II

TSV Schoneberg |l

TSV Carlsdorf Il (9er)

TSV Furstenwald Il (9er)

TSV Himme Il

SG Ostheim/ZwergiLieb 11 (T) zg.

Spiele
16
14

17

16

15

15

15

5

15

5

15

5

17

G

o

53]

Torverhiltnis

76 -

59

47

41

39

49

39

H

24

35

(=]

16

33

-3

23

25

- 28

233

134

137

- 36

33

B9

81

- 66

(=]

Tordifferenz

80

26

36

22

-6

-52

Punkte &
2,50
2,43
2,18
2,00
1,81
1,80
1,67
1,60
1,50
1,33
1,13
0,67
0,40
0,40

0,00
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Saison 2019/20
HIGHLIGTHS

Rewe Cup Januar 2020

1. SG Hombressen/Udenhausen
. TuSpo Grebenstein

2
3. CSC 03 Kassel
4. SV Espenau
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Saison 2020/21

1. Mannschaft
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Saison 2020/21 Kreisoberliga
Tabelle nach Corona-Abbruch

Mannschaft

$G Schauenburg

FSG Weidelsburg

SG Wettes/Breuna/Oberli

TSV Immenhausen

SV Balhom

FSV Wolfhagen II

TSV Deisel

TSV Ersen

SSV Sand Il

SV Espenau

TSV Holzhausen

FC Oberelsungen

5G Obermeiser/Westuffeln

FSV Dornberg Il

Tuspo Grebenstein Il

Spiele

G

23]

6

Torverhiltnis

35

3

38

24 -

22

20:

6

- 21

222

224

;20

122

<25

28

37

Tordifferenz

-10

-12

-8

-31

Punkte

26

20

18

18

15

15

12

12

10
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Saison 2020/21

2. Mannschaft
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Saison 2020/21 Kreisliga C

Tabelle nach Corona-Abbruch
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= 1. SV Espenau Il 8 7 1 0 231 22 22
=> 2. @ SG Weser/Diemel |l ] 7 0 1 20-7 13 21
- 3. g TSV Deisel I & 5 2 1 26:8 18 17
- 4, @ SG Diemeltal 08 II 7 5 1 1 17:9 8 16
= 5 @ TSV Schoneberg Il g 5 0 4 2217 g 15
- B. % 5G Elbetal Il 7 4 0 3 15:14 1 12
- 7. Lg 5G Altenh/Oelsh/lstha Il 7 3 0 4 1:12 -1 =)
= B. E TSV Fiirstenwald |l g 2 1 5 19:29 -10 7
- 9. @ TSV Carlsdorf I ] 2 1 5 6:18 -13 7
= 10. |-"El= TSV Holzhausen I 7 2 0 5 9:13 -4 6
= 11. @ TS5V Himme Il 7 1 0 B 5:20 -15 3
- 12_ TSG Hofgeismar Il zg. 8 ] 0 8 0:0 0 D

IJ. 1T 1. 2021 JITTV TUDUAIT TTTTUAdg, TJ. TNUVCTTTUTT ZUZT I=F



Saison 2020/21
HIGHLIGTHS

Vorbereitungsturnier

. TSV Immenhausen
. TSV Holzhausen

. TuSpo Grebenstein
. SV Espenau

Stadtsparkasse Grebenstein

Calden | Espenau | Immenhausen
Mit Sicherheit gut fur die Heimat - Seit 1857
%

19.11.2021 JHV FuBball Freitag, 19. November 2021 15



2019-2021

Neuzugange Jugend

2019

Raber Amin
Leon Brinkmann
Romeo Diimer
Steffen Frimmel
Tom Heinemann
Felix Hof

Leon Weinhold
Nico Weller
Bjorn Sauer
Benedikt Sandrock

19.11.2021

2020

Timo Heinz
Julius Becker
Marius Moller
Jan Schleiden
Lars Wagner

JHV FuBball Freitag, 19. November 2021

2021

Lukas Lehberger
Manuel Neusel
David Sandrock
Lucas Homburg

16



2019-2021

Neuzugange extern

2019 2021
David Moldenhauer (SG Fuldatal) Tobias Habryka ( SG Helvetia Kerzell)
Michael Moldenhauer (SG Fuldatal) ~ Tim Riihl (TSV Simmershausen)
Steffen Graser (SG Fuldatal) Maurizio Wetzel (TSV Wolfsanger)
Christoph Schiibel (SG Fuldatal) Heiko Zweigelt (SG Frischauf Fulda)
Daniel WeiBmiiller (SG Ahnatal) Leon Coste (TSV Immenhausen)
2020

Stephan Germeroth (TSV Rothwesten)
Sergiu lordan (RW Fiirstenhagen)
Kenneth Soder (TSV Holzhausen)
Jonah Uhl ( OSC Vellmar)

19.11.2021 JHV FuBball Freitag, 19. November 2021 17



19.11.2021

2019-2021

Abginge

2019
Christoph Schiibel (SG Fuldatal)

2020
Sebastian Hackert (Karrierreende)
Lukas Beecken (SG Scharmbeck/Pattensen)

2021
Fabian Stenzel (Leiter Spielbetrieb)

JHV FuBball Freitag, 19. November 2021 18
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1. Berichte zur FuRballabteilung durch
a. die Abteilungsleitung
b. die Jugendleitung
c. die AH-Leitung
Abteilungsleitung fiir die kommenden zwei Jahre 2021-2023
Schiedsrichterausschuss
Ehrungen
Verschiedenes
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Jugend

Siehe auch die Berichte
zu den Jahren 2019 und 2020
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2 Bxpenau 18
Stand: 16. November 2021

Mannschaften 2021/22

Spieler
SV Espenau | TSV Holzhausen | JSG Fuldatal | TSV Immenhausen
A-Junioren (2003/2004) 4 6 6 _
J5G Espenau/Holzhausen/Fuldatal/Immenhausen
Trainer:  Andreas Schifer (TSV Holzhausen)
Michael Miiller (TSV Ihringshausen)
Spieler

SV Espenau | TSV Holzhausen | TSV Immenhausen

7 1 -

B-lunioren (2005/2006) - MICHT GEMELDET !
Gastspieler bei der J5G Ahnatal

Trainer:  von unserer J5G , keiner”
Ansprechpartner: Frank Hesemeier

Spieler

SV Espenau | TSV Holzhausen | TSV Immenhausen

9 8 6

C-Junioren (2007/2008)

15G Espenau/Holzhausen/Immenhausen
Stefan Krohne (SV Espenau)

Michel Alessandrini (SV Espenau)
Nadine Heckel (TSV Immenhausen)

Trainer:

19.11.2021 JHV Fullball Freitag, 19. November 2021 21



Mannschaften 2021/22

Jugend
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Stand: 16. Nowvember 2021

SV Espenau

Spieler
TSV Holzhausen

TSV Immenhausen

D1-Junioren (2009/2010)
J5G Espenau/Holzhausen/lmmenhausen
Trainer:  Henric Radanovic (TSV Immenhausen)

7

2

6

SV Espenau

Spieler
TSV Holzhausen

TSV Immenhausen

D2-Junioren (2009/2010)

I5G Espenau/Holzhausen/Immenhausen

Gerd Waldeck (TSV Immenhausen)
Horst Briickmann (TSV Immenhausen)

Trainer:

4

10

SV Espenau

Spieler
TSV Holzhausen

TSV Immenhausen

El-Junioren (2011/2012)
J5G Espenau/Holzhausen/lmmenhausen

8

2

Trainer:  Jdrg Odensal (SV Espenau)
Christoph Rudolph (SV Espenau)
Bjorn Fahrentholz (SV Espenau)
Thorsten Reul (SV Espenau)
19.11.2021 JHV Fullball Freitag, 19. November 2021
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Mannschaften 2021/22

Jugend
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Stand: 16. November 2021

Spieler
SV Espenau | TSV Holzhausen | TSV Immenhausen
E2-Junioren (2011/2012) _ _ 12
15G Espenau/Holzhausen/Immenhausen
Trainer:  Karsten Lesch (TSV Immenhausen)
Christoph Makowski (TSV Holzhausen)
Spieler
SV Espenau | TSV Holzhausen | TSV Immenhausen

E3-Junioren (2011/2012)

J5G Espenau/Holzhausen/Immenhausen
J6rg OdensaB (SV Espenau)
Christoph Rudolph (SV Espenau)
Bjorn Fahrentholz (SV Espenau)
Thorsten Reul (SV Espenau)

Trainer:

8

2

SV Espenau

Spieler
TSV Holzhausen

TSV Immenhausen

Fl-Junioren (2013/2014)
JSG Espenau/Holzhausen/Immenhausen

16

Trainer:  Stipe Jevtic (SV Espenau)
André Zuschlag (SV Espenau)
David Hagemann (SV Espenau)
19.11.2021 JHV Fullball Freitag, 19. November 2021
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Jugend

Mannschaften 2021{22 Stand: 16. November 2021

Spieler

SV Espenau | TSV Holzhausen | TSV Immenhausen

F2-Junioren (2013/2014) _ _ 19

J5G Espenau/Holzhausen/Immenhausen

Trainer:  Marco Cannas (TSV Immenhausen)
Marcel Mall (TSV Immenhausen)

Spieler

SV Espenau | TSV Holzhausen | TSV Immenhausen

G1l-Junioren (2015/2016) 35

J5G Espenau/Holzhausen/lmmenhausen

Trainer:  Damian Keller (SV Espenau)
Tim Oschmann (SV Espenau)
Manuel Eicher {SV Espenau)
Fabian Starke (5V Espenau)

Spieler
SV Espenau | TSV Holzhausen | TSV Immenhausen

- - 12

G2-Junioren (2015/2016)
J5G Espenau/Holzhausen/lmmenhausen
Trainer:  Marcel Irtmann (TSV Immenhausen)

19.11.2021 JHV Fullball Freitag, 19. November 2021 24
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Alte Herren

Mannschaft Spiele G u Vv
SV Espenau 9 8 0 1
SG Altenh./Oelsh./Istha 9 8 0 1
$G Obermeisr/Westuffeln 9 5 1 3
SG Ahnatal 9 4 0 5
SG Hombressen/Udenhausen 9 3 2 4
SV Riede 9 3 1 5
TSV Zierenberg 9 3 1 5
SG Reinhardshagen 9 3 1 5
FSV Dornberg 9 3 7 5
TSV Holzhausen/Reinhardswald 9 1 1 7

JHV FuBball Freitag, 19. November 2021

Torverhaltnis

39:17

48:16

43:24

35:28

24:27

32:47

19:29

25:.42

22:32

21:46

S

I

i)

Tordifferenz
22

32

19

-17

-10

2003 - 20757

g 2

*aﬂ %
L SV Espenau 4
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Punkte

24
24
16
12
11
10
10
10
10
4

26



Alte Herren

Meister der AH Kreisklasse 2019

2018 Mitglieder 42
2021 Mitglieder 49 (11 passiv / 38 aktiv)

Highlights
Sylt Fahrten
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Abteilungsleitung 2021 - 2023

Abteilungsleitung

Stellvertretende Abteilungsleitung

Kassierer
Kassierer

Sportlicher Spielbetrieb
Sportlicher Spielbetrieb

Technischer Spielbetrieb
Technischer Spielbetrieb
Technischer Spielbetrieb

Social Media (Presse)

Jugendleitung
Jugendleitung

AH-Leitung

Jan Seidel
Andre Zuschlag

Dirk Diimer
Achim Schnepf

Tobias Braun
Fabian Stenzel

Klaus Jeppe
Alexander Jeppe
Bernd Schnepf

Tobias Doring

Frank Hesemeier
Jorg Odensal}

Stefan Kiel
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Verschiedenes 2019-2021

Implementierung eines Schiedsrichterausschusses
als Bindeglied zum Kreis- und Schiedsrichterausschuss

Ansprechpartner: Ansprechpartner:
Julius Becker Manuel Neusel
julix.becker@gmail.com manuneulé@gmail.com

19.11.2021 JHV FuBball Freitag, 19. November 2021 31
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Berichte zur Fu3ballabteilung durch
a. die Abteilungsleitung
b. die Jugendleitung
c. die AH-Leitung
Abteilungsleitung fiir die kommenden zwei Jahre 2021-2023
Schiedsrichterausschuss
Ehrungen
Verschiedenes



Ehrungen

Vielen Dank an unsere Schiedsrichter!!!

Julius Becker
Said Boukouh
Manuel Neusel
David Sandrock

Paul Hernold



Ehrungen

Vielen Dank an Passbeauftragten!!!

Joachim Stenzel

19.11.2021 JHV FuBball Freitag, 19. November 2021 34



Ehrungen

Vielen Dank an Pressebeauftragten!!!

Peter Sandrock

19.11.2021 JHV Fullball Freitag, 19. November 2021 35



Ehrungen

Vielen Dank an Grillorganisator!!!

Michael Neusel

19.11.2021 JHV FuRball Freitag, 19. November 2021 36



Ehrungen

Vielen Dank an die Allzweckwaffe!!l

Frank Hesemeier

19.11.2021 JHV FuBball Freitag, 19. November 2021 37



2019 - 2021

19.11.2021 JHV FuBball Freitag, 19. November 2021 38
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Berichte zur Fu3ballabteilung durch
a. die Abteilungsleitung
b. die Jugendleitung
c. die AH-Leitung
Abteilungsleitung fiir die kommenden zwei Jahre 2021-2023
Schiedsrichterausschuss
Ehrungen
Verschiedenes



Verschiedenes

* Errichtung einer neuen Grillbude 28 gm in 2022

L | . -
W

A

19.11.2021 JHV FuRball Freitag, 19. November 2021 40



Verschiedenes

* Endspurt Krombacher Kronkorken Aktion

Bitte reicht uns

eure Krombacher
Rechnungen ein!!!

EEEEEEEE

: &
Unterstiitzt unseren Verein! B
Ab dem hochladen

01.08.2021 heipt es: Kassenbons ho
ins-Pramien sichern!

Weiterhin in Planung
* Traditioneller Neujahrsempfang am 08.01.2022

 Absage REWE Cup 2022

19.11.2021 JHV FuRball Freitag, 19. November 2021 41
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